
 
 
FIOCRUZ BRASÍLIA 
 
 

 
Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

ERRATA Nº 02/2025 
 

TERMO DE REFERÊNCIA SELEÇÃO DE PESSOAS CANDIDATAS, QUE SERÃO 
RESPONSÁVEIS PELA COLETA DE DADOS NOS ESTABELECIMENTOS DE 

SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL (DF) E DE MATO GROSSO DO SUL (MS) 
 
 
APRESENTAÇÃO 
 
A Coordenação do Projeto do Censo da Força de Trabalho na Saúde, no uso de suas 
atribuições, torna pública a presente Errata nº 02/2025, que altera o resultado da 
seleção simplificada. Conforme segue abaixo: 
 
 

RESULTADO DA ETAPA 1 E CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA 2 
 

A Coordenação do Projeto “Censo da Força de Trabalho na Saúde”, da Escola 
de Governo Fiocruz – EGF/Fiocruz Brasília no uso de suas atribuições, resolve: 

1. Tornar pública a relação final da Etapa 1 - Avaliação do formulário de 
pontuação de currículo documentado - das pessoas candidatas que tiveram sua 
inscrição homologada conforme Termo de Referência. 

2. Convocar as pessoas candidatas com situação “Classificado(a)” para 
participarem da Etapa 2 da seleção simplificada, referente ao Treinamento e formação 
de recenseadores(as), que será realizado nos dias 23 e 24 de outubro de 2025, para 
pessoas candidatas do Mato Grosso do Sul, a ser realizado em Campo Grande e 
no dia 25 de outubro de 2025 para pessoas candidatas do Distrito Federal, 
conforme cronograma no Termo de Referência. 
 
 

 

PESSOA 
CANDIDATA 

NOTA 
FINAL 

SITUAÇÃO 

051.XXX.XXX-18 6,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
072.XXX.XXX-08 4 Classificado(a) para a Etapa 2 
074.XXX.XXX-81 3 Classificado(a) para a Etapa 2 

060.XXX.XXX-38 3 Classificado(a) para a Etapa 2 
064.XXX.XXX-84 2,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
619.XXX.XXX-49 1,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
726.XXX.XXX-04 1 Classificado(a) para a Etapa 2 
034.XXX.XXX-03 0,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
017.XXX.XXX-21 0,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
029.XXX.XXX-51 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
025.XXX.XXX-00 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
035.XXX.XXX-90 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
079.XXX.XXX-41 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
082.XXX.XXX-48 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
054.XXX.XXX-16 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
074.XXX.XXX-86 0 Lista de Espera 



 
 
FIOCRUZ BRASÍLIA 
 
 

 
Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

083.XXX.XXX-85 0 Lista de Espera 
082.XXX.XXX-22 0 Lista de Espera 

059.XXX.XXX-42 4 Classificado(a) para a Etapa 2 
063.XXX.XXX-05 4 Classificado(a) para a Etapa 2 
096.XXX.XXX-77 2,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
070.XXX.XXX-24 2,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
058.XXX.XXX-95 2,5 Classificado(a) para a Etapa 2 
070.XXX.XXX-28 2 Classificado(a) para a Etapa 2 
060.XXX.XXX-36 1 Classificado(a) para a Etapa 2 
076.XXX.XXX-70 1 Classificado(a) para a Etapa 2 
052.XXX.XXX-11 0,5 Lista de Espera 

064.XXX.XXX-59 0 Lista de Espera 

060.XXX.XXX-90 0 Lista de Espera 

008.XXX.XXX-77 0 Lista de Espera 

066.XXX.XXX-28 0 Lista de Espera 

065.XXX.XXX-09 4,25 Classificado(a) para a Etapa 2 

070.XXX.XXX-18 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
094.XXX.XXX-10 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
066.XXX.XXX-63 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
065.XXX.XXX-77 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
028.XXX.XXX-39 0 Classificado(a) para a Etapa 2 
081.XXX.XXX-23 5,5 Classificado(a) para a Etapa 2 

 
Registre-se. 
Publique-se. 
 
Brasília/DF, 17 de outubro de 2025. 
 
COORDENAÇÃO DO PROJETO “CENSO DA FORÇA DE TRABALHO NA SAÚDE”   


